
                                  Del 01 al 28 de Febrero  2021

    11,135,489.15 

Fecha
No. 

Ck/Transf.
Descripcion  Debito  Credito Balance

01/02/2021 9544 YAMELL ROBLES POLONIA                64,918.71     11,070,570.44 

02/02/2021 9545 DAVID ALBERTO SUAREZ MOREL                  5,800.00     11,064,770.44 

02/02/2021 9546 RAFAEL ENOC ENCARNACION SANTOS                  3,100.00     11,061,670.44 

02/02/2021 9547 RAFELINA INFANTE NUÑEZ                  1,500.00     11,060,170.44 

02/02/2021 9548 GERMAN CRESPO MOREL                  1,600.00     11,058,570.44 

02/02/2021 9549 MARIA ALEJANDRA PEÑA LUGO                  2,400.00     11,056,170.44 

02/02/2021 9552 JHOAN MANUEL SANCHEZ VALERIO                20,000.00     11,036,170.44 

03/02/2021 9553 LAURA KARINA ABREU MANRIQUE                48,454.08     10,987,716.36 

03/02/2021 9554 INOCELIS MARTINEZ MEJIA                15,228.43     10,972,487.93 

03/02/2021 9555 ALONZO JUNIOR ROSARIO CHALAS             103,830.18     10,868,657.75 

03/02/2021 9556 CARLOS REYES DE JESUS             104,983.85     10,763,673.90 

03/02/2021 9557 YUNIOR REYES ALMONTE             209,967.70     10,553,706.20 

05/02/2021 9558 GERMAN CRESPO MOREL                  2,400.00     10,551,306.20 

05/02/2021 9559 JOSE ALBERTO PERALTA FRIAS                69,220.12     10,482,086.08 

05/02/2021 9560 ANGELA GOMEZ RODRIGUEZ             125,500.00     10,356,586.08 

05/02/2021 9561 EDESUR DOMINICANA S A             410,243.97       9,946,342.11 

05/02/2021 9562 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             184,768.75       9,761,573.36 

05/02/2021 9563 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                57,270.58       9,704,302.78 

05/02/2021 9564 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             273,725.00       9,430,577.78 

05/02/2021 9565 CARLOS ANTONIO REYES PEREZ             105,906.78       9,324,671.00 

08/02/2021 9566 EDEESTE                32,876.82       9,291,794.18 

08/02/2021 9567 ALTICE DOMINICANA SA             333,313.00       8,958,481.18 

08/02/2021 9568 ALTICE DOMINICANA SA             254,534.50       8,703,946.68 

08/02/2021 9569 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO                     818.00       8,703,128.68 

09/02/2021 9570 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                57,282.75       8,645,845.93 

09/02/2021 9571 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             184,773.12       8,461,072.81 

09/02/2021 9572 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             275,831.25       8,185,241.56 

10/02/2021 9573 DOMINGO VALDEZ  VOLQUEZ                     750.00       8,184,491.56 

10/02/2021 9574 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL                  1,350.00       8,183,141.56 

10/02/2021 9575 JULIO DE JESUS PEÑA DIAZ                  1,500.00       8,181,641.56 

10/02/2021 9576 GERMAN CRESPO MOREL                  3,100.00       8,178,541.56 

10/02/2021 9577 JULIO DE JESUS PEÑA DIAZ                  3,000.00       8,175,541.56 

10/02/2021 9578 YAMELL ROBLES POLONIA                63,551.05       8,111,990.51 

10/02/2021 9579 EDEESTE                54,769.42       8,057,221.09 

10/02/2021 9580 ALTICE DOMINICANA SA             254,534.50       7,802,686.59 

10/02/2021 9581 ALTICE DOMINICANA SA             333,313.00       7,469,373.59 

10/02/2021 9583 EDENORTE DOMINICANA S A             210,859.90       7,258,513.69 

12/02/2021 9586 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             181,422.65       7,077,091.04 

12/02/2021 9587 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             342,779.16       6,734,311.88 

15/02/2021 9588 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             339,913.74       6,394,398.14 

15/02/2021 9589 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                59,048.61       6,335,349.53 

15/02/2021 9590 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             190,186.76       6,145,162.77 

15/02/2021 9591 FRANCISCO ALBERTO SOÑE ALFONSECA                10,000.00       6,135,162.77 

15/02/2021 9592 RAFAEL GENEROSO CABRAL ROSARIO                10,000.00       6,125,162.77 

15/02/2021 9593 ANEUDYS ANDRES DURAN SUERO                10,060.00       6,115,102.77 

15/02/2021 9594 WILFRIN MANUEL CORDERO TORRES                  5,800.00       6,109,302.77 

15/02/2021 9595 JULIO DE JESUS PEÑA DIAZ                  2,000.00       6,107,302.77 

15/02/2021 9596 MANELIX ALEXIS DE LEON MENDEZ                  7,500.00       6,099,802.77 

15/02/2021 9597 ALTICE DOMINICANA SA             281,456.15       5,818,346.62 

15/02/2021 9598 ALTICE DOMINICANA SA             525,366.90       5,292,979.72 

16/02/2021 9599 GERMAN CRESPO MOREL                  3,100.00       5,289,879.72 

16/02/2021 9600 JULIO DE JESUS PEÑA DIAZ                  1,000.00       5,288,879.72 

16/02/2021 9601 MARIO JULIO RODRIGUEZ ESPINAL                  1,600.00       5,287,279.72 

17/02/2021 9602 DOMINGO VALDEZ  VOLQUEZ                  1,050.00       5,286,229.72 

17/02/2021 9603 OMAR EDUARDO VICTORIA DIAZ                  2,400.00       5,283,829.72 

17/02/2021 9604 FRANKLIN KENNEDY MOTA UREÑA                  3,100.00       5,280,729.72 

19/02/2021 9605 JEFFRY MANUEL HEREDIA DELGADO                37,378.86       5,243,350.86 

19/02/2021 9608 OMAR EDUARDO VICTORIA DIAZ                  3,900.00       5,239,450.86 

19/02/2021 9609 YERDY HERMINIO BATISTA SOSA                  3,600.00       5,235,850.86 

19/02/2021 9610 YAJAIRA MARTINEZ JIMENEZ                  1,200.00       5,234,650.86 

19/02/2021 9611 RAMON ELIAS PEREZ MOYA                35,542.30       5,199,108.56 

19/02/2021 9612 YAMELL ROBLES POLONIA                64,882.84       5,134,225.72 

22/02/2021 9613 PEDRO ANTONIO TEJADA DE LOS SANTOS          1,038,440.24       4,095,785.48 

22/02/2021 9614 JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ SILVESTRE                  3,600.00       4,092,185.48 

22/02/2021 9615 LENIN RAFAEL CEPEDA PEÑA                  2,620.00       4,089,565.48 

22/02/2021 9616 CARLOS SANCHEZ NOVAS                  1,961.00       4,087,604.48 

22/02/2021 9617 ALTICE DOMINICANA SA             535,531.09       3,552,073.39 

22/02/2021 9618 ALTICE DOMINICANA SA             282,885.69       3,269,187.70 

22/02/2021 9619 LUIS ALFREDO BAEZ DE LA CRUZ                     800.00       3,268,387.70 

24/02/2021 9620 JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ SILVESTRE                18,687.66       3,249,700.04 

24/02/2021 9621 EDEESTE                24,989.65       3,224,710.39 

24/02/2021 9622 CLAUDIA MARIELA ADAMES DURAN                  4,500.00       3,220,210.39 

25/02/2021 9623 RUBEN DARIO CORONADO VASQUEZ                13,000.00       3,207,210.39 

26/02/2021 9625 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE SRL                98,214.05       3,108,996.34 

26/02/2021 9626 IMPRESORA MI CASA EIRL                24,408.00       3,084,588.34 

01/02/2021 145 CENTRO TECNOLOGICOS COMUNITARIOS        10,197,981.18      (7,113,392.84)

03/02/2021 143 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS             206,809.75      (7,320,202.59)

04/02/2021 147 EL PROGRESO DEL LIMON, SRL                20,176.25      (7,340,378.84)

04/02/2021 151 COOPEGUB             177,160.11      (7,517,538.95)

22/02/2021 152 CENTRO TECNOLOGICOS COMUNITARIOS          3,824,057.55    (11,341,596.50)

24/02/2021 155 CENTRO TECNOLOGICOS COMUNITARIOS        10,502,336.90    (21,843,933.40)

10/02/2021 120 CENTRO TECNOLOGICOS COMUNITARIOS     27,321,666.67       5,477,733.27 

28/02/2021 17 COMISION BANCARIA                47,708.53       5,430,024.74 

10/02/2021 118 REGISTRO LIQUIDACIÓN DE  CK NO 9430, MONTO NO CONSUMIDO                  181.61       5,430,206.35 

11/02/2021 119 REGISTRO LIQUIDACIÓN DE  CK NO 9526, MONTO NO CONSUMIDO                     60.00       5,430,266.35 

19/02/2021 121 REGISTRO POR MONTO NO CONSUMIDO CK NO 9535,                  264.00       5,430,530.35 

28/02/2021 N/C AJUSTE POR DIFERENCIA EN CONCILIACIÓN                       0.07       5,430,530.42 

      5,430,530.42 

TOTAL     27,322,172.35        33,027,131.08 

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

Libro Banco de Centros Tecnologicos Comunitarios

Cuenta Bancaria No: 240-016503-8


